S ERVIZIO

N | Bpo— S/> AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
"

R ecionae v CROTONE

Dipartimento Tutelg deilo Saiute REGIONE CALABRIA
e Politiche Sanitorie

-1 f‘ﬁ_‘\ =
’ - 199/ 26 SET. 2019
‘ DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE FF N. DEL ¥ VLl LUl

]

lOggetto: Acquisto di N.01 Cavo ECG per Monitor defibrillatore in dotazione al
U.O. SUEM 118 dell’ASP di Crotone;
COD. CIG. Z7F29E557A

Il Direttore Generale FF D.ssa Maria Pompea Bernardi, nominato con DPGR n. 06 del
08 maggio 2019, adotta la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in
oggetto, assistito dal Direttore del Dipartimento Serivizi Tecnico-Amministrativi.

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. Provveditorato, Economato, Gestione Logistica

II Direttore dell’d.0.C Provveditorato, Economato, Gestione Logistica propone al
Direttore Generale FF |'adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarita
tecnico-procedurale.

Il Direttore U.O.C./RUP

D.ssa Paola Grandinetti

Qﬁ@iﬁ/ V)fum.k' hg-b’\‘:

Visto del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico-Amministrativi

Il Direttore Dipartimento

Dott. Gius e Fico

| R




4 '

PREMESSO che il Direttore del U.O. SUEM 118 del Presidio Ospedaliero di |
Crotone ha richiesto I'acquisto di N.01 Cavo ECG a 12 derivazioni per il Monitor

\Deﬁbrillatore Marca ZOLL in sostituzione di quello in dotazione

all’apparecchiatura, danneggiato e non riparabile;

CHE la richiesta di acquisto e stata autorizzata dalla Direzione Strategica
Aziendale;

CHE il materiale richiesto e distribuito, su tutto il territorio regionale e in
esclusiva, dalla ditta FAS HOSPITAL S.R.L. , con sede in Crotone;

CHE la Ditta su riportata € regolarmente iscritta sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA), dove ha in catalogo il materiale richiesto; |
CHE il cavo richiesto e offerto, in catalogo, al costo di Euro 455,00 oltre IVA;
VISTO l'art. 36 comma 6 del D.lgs. 50/2016, che consente alle Stazioni
Appaltanti di effettuare acquisti per via elettronica e telematica interamente
gestiti dal Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA la certificazione della ditta produttrice ZOLL Medical Italia, che individua
nella FAS HOSPITAL SRL di Crotone, il suo rivenditore esclusivo sul territorio
regionale;

CONSIDERATO che il costo richiesto, per I'acquisto del su riportato materiale
di consumo dedicato, risulta congruo, tenuto conto del valore delle
apparecchiature in dotazione all’ Unita Operativa richiedente;

VISTO I'art. 63 comma 2 lett. b.2) “concorrenza assente per motivi tecnici”

PROPONE

PER quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende
integralmente ripetuto e confermato:

1. ACQUISTARE, dalla ditta FAS HOSPITAL SRL, consede legale in Crotone,
N.01 Cavo ECG a 12 Derivazione per il defibrilatore Marca ZOLL in dotazione
presso I'U.O0. SUEM 118 dell’ASP di Crotone per un costo di Euro 455,00
oltre IVA;

2. DARE ATTO che la spesa complessiva di Euro 555,10 IVA compresa
gravera sul Cod. 501.1.801 del bilancio di competenza;

3. AUTORIZZARE [|'Ufficio Ragioneria all'emissione dei relativi mandati di
pagamento, previo ordinativo della competente U.O.C. Provveditorato,
Economato, Gestione Logistica;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Referente Sanitario
IL DIRETTORE GENERALE FF

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito

integralmente riportata e trascritta.

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Referente

Sanitario.
Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA




di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e
trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

Il Direttore Amministrativo Il Referente Sanitario
/)
Avv. Francesco Masciari Dott. P e‘kro Luigi Brisinda
I‘ * -
fader Sl L UM
|

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo

~ '.\ﬂ1~
pretorjo _dell’Azienda in data 2 6 SET. 2013 con protocollo n.

Il Responsa/bile del procedimento

/ ............................ 1l Direttore U.0.C.

Affari Generali e Legali I

Dr.ssa Anna Giordano ‘

W=

7R




